СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2018 № 5/13 ПРОЕКТ

О делегировании вопросов, относящиеся к
работе над модернизацией сайта
Муниципального округа Черёмушки
депутату СД МО Черёмушки
С.С.Сапронову

В соответствии с Уставом Совета депутатов муниципального округа Черемушки,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1.Делегировать вопросы, относящиеся к работе над модернизацией сайта

Муниципального округа Черёмушки депутату СД МО Черёмушки С.С.Сапронову, а
именно:

- разработка, внесение корректировок и дополнений в техническое задание по
модернизации сайта;

- контроль ведения работ по модернизации сайта;

- согласование технического оснащения, дизайна и функционала сайта;

- согласование контента сайта;

- согласование бесплатного размещения на сайте некоммерческой рекламы
социально-значимых (в т.ч. бытовых) объектов, муниципальных учреждений и
предприятий муниципального округа Черёмушки.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа
Черемушки в сети Интернет и бюллетене «Муниципальный вестник района
Черёмушки».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева